[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЕРЯКУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

25февраля  2020 г.

             № 4
О внесении изменений в решение сельского Совета  Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 06.11.2019 № 27
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  РЕШИЛ:

Внести изменение в  решение сельского Совета  Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 06.11.2019 года № 27 « Об участии Верякушского поселения Дивеевского муниципального района Нижегородской области в реализации Ведомственного проекта «Благоустройство сельских территорий» и обеспечении финансирования объектов из бюджета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года №696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» дополнив пункт 2 следующего содержания:
«2.Администрации Верякушского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области  произвести финансирование  обустройства спортивной площадки в селе Верякуши Дивеевского муниципального района Нижегородской области  в сумме 220324,00 рублей (двести двадцать тысяч триста двадцать четыре рубля 00 коп.)»
Глава местного самоуправления
Н.Н.Авсентьева